
Révision du Plan Local d’Urbanisme

Annexes règlementaires
5.1. Servitudes d’utilités publiques

5.2. Périmètres et contraintes

5.3. Annexes sanitaires

5.4. Infrastructures sonores

5.5. Règlementation des boisements

Commune d'EVETTE-SALBERT

A g e n c e  d ’ U r b a n i s m e  d u  Te r r i t o i r e  d e  B e l f o r t

DOSSIER D’APPROBATION

5

Février 2019



Révision du Plan Local d’Urbanisme

Annexes règlementaires
5.1. Servitudes d’utilités publiques

5.2. Périmètres et contraintes

5.3. Annexes sanitaires

5.4. Infrastructures sonores

5.5. Règlementation des boisements

Commune d'EVETTE-SALBERT

A g e n c e  d ’ U r b a n i s m e  d u  Te r r i t o i r e  d e  B e l f o r t

DOSSIER D’APPROBATION

5

Février 2019



 



     2017/                              

Arrêté du maire 

…/… 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
 

      Territoire de Belfort 
Commune d’Evette-Salbert 
 

 

 
 
 
 
Le Maire de la Commune d’EVETTE-SALBERT 
 

VU 
 

 Le Code de l'Urbanisme et notamment les articles L. 153-60 et R. 153-18 ; 
 

 La délibération du Conseil Municipal d'Evette-Salbert en date du 14 mai 2004 approuvant le Plan local 
d'urbanisme (PLU) ; 
 

 Les délibérations du Conseil Municipal d'Evette-Salbert, des 09/12/2005 et 08/07/2008, approuvant 
les révisions simplifiées du PLU ; 
 

 L'arrêté du Ministère de l'Environnement, de l'Energie et de la Mer du 1er décembre 2016 portant 
approbation du plan de servitudes aéronautiques de dégagement de l'aérodrome de Belfort-Chaux ; 
 

 Les pièces ci-annexées (plan et tableau des servitudes d'utilité publique); 
 
 

ARRÊTE 
 
 
Article 1er : 
Le PLU de la commune d'Evette-Salbert est mis à jour à la date du présent arrêté. 
 
À cet effet, le plan des servitudes d'utilité publique (SUP) et le tableau afférent ont été modifiés pour 
prendre en compte les servitudes aéronautiques de dégagement de l'aérodrome de Belfort-Chaux. 
 
Article 2 : 
La mise à jour a été effectuée sur les documents tenus à la disposition du public, à la mairie et à la 
Préfecture (Direction Départementale des Territoires). 
 
Article 3 : 
Le présent arrêté sera affiché en mairie durant un mois. 
 
 
 
 
  

URBANISME – SERVITUDES D’UTILITÉ PUBLIQUE 
Mise à jour du Plan Local d’Urbanisme (PLU) de la commune  

AM2017/104 

2.1  Documents d’urbanisme  



  
Arrêté du maire 

 

 

Article 4 : 
Le présent arrêté, accompagné d'un exemplaire du document graphique et du tableau afférent, sera 
adressé à : 

 Monsieur le Préfet du Territoire de Belfort, 

 Monsieur le Directeur Départemental des Finances publiques. 
 

 
 
 

    
EVETTE-SALBERT, le 12 mai 2017 
 
 Le Maire, 
 
 
 

                     Bernard GUILLEMET 
  Le Maire, 
 
 
 
  Bernard GUILLEMET 

 

CERTIFIE EXECUTOIRE 

Transmis le  

Publié le  



R
ép

ub
liq

u
e

 F
ra

n
ça

is
e

P
ré

fe
ct

u
re

 d
u

 T
e

rr
ito

ire
 d

e
 B

e
lfo

rt
D

ire
ct

io
n

 d
ép

a
rt

e
m

e
nt

a
le

 d
e

s 
Te

rr
ito

ir
e

s

C
O

M
M

U
N

E
 D

E
 E

V
E

T
T

E
-S

A
L

B
E

R
T

LI
S

T
E

 D
E

S
 S

E
R

V
IT

U
D

E
S

 D
’U

T
IL

IT
É

 P
U

B
L

IQ
U

E
 A

F
F

E
C

TA
N

T
 L

’U
T

IL
IS

A
T

IO
N

 D
U

 S
O

L 
(a

rt
ic

le
 R

. 
1

51
-1

 d
u

 c
o

de
 d

e
 l’

u
rb

a
n

is
m

e
)

É
d

iti
on

 d
u 

0
1/

03
/2

0
17

C
O

D
E

N
O

M
 D

E
 L

A
 S

E
R

V
IT

U
D

E
A

C
T

E
S

 L
É

G
IS

L
A

T
IF

S
 D

E
 R

É
F

É
R

E
N

C
E

 –
 A

C
T

E
S

 D
’IN

S
T

IT
U

T
IO

N
E

F
F

E
T

S
 D

E
 L

A
 S

E
R

V
IT

U
D

E
S

E
R

V
IC

E
S

 R
E

S
P

O
N

S
A

B
L

E
S

A
 4

C
O

N
S

E
R

V
A

T
IO

N
 D

E
S

 E
A

U
X

 :
 T

E
R

R
A

IN
S

 R
IV

E
R

A
IN

S
D

E
S

 C
O

U
R

S
 D

’E
A

U
S

er
vi

tu
de

s
 r

el
at

iv
es

 a
u

 p
as

sa
ge

 d
es

 e
ng

in
s

 m
éc

an
iq

ue
s

d’
en

tr
et

ie
n

 s
ur

 le
s 

be
rg

es
 e

t 
da

ns
 le

 li
t 

de
s 

co
ur

s 
d’

ea
u

 n
on

do
m

an
ia

ux
 :


ru

is
se

au
 d

u 
V

er
bo

té


ru
is

se
au

 d
u 

M
al

sa
uc

y


ru
is

se
au

 d
e 

l’é
ta

ng
 R

en
au

d


ru
is

se
au

 d
e 

l’é
ta

ng
 G

ér
ar

d.

C
od

e 
de

 l’
en

vi
ro

nn
em

en
t  

: a
rt

ic
le

 L
. 2

11
-7

C
od

e 
ru

ra
l :

 a
rt

ic
le

s 
L.

 1
51

-3
7-

1,
 R

. 1
52

-2
9 

à
 3

5
D

éc
re

t n
° 

59
-9

6 
du

 0
7/

01
/1

95
9

A
rr

êt
é 

pr
éf

ec
to

ra
l n

° 
84

5
 d

u 
13

 a
vr

il 
19

71

Li
br

e
 p

as
sa

ge
, 

so
it

 d
an

s
 l

e
 l

it
 d

es
 d

its
 c

ou
rs

 d
’e

au
, 

so
it

 s
ur

 l
es

 b
er

ge
s

da
ns

 l
a

 l
im

ite
 d

’u
ne

 l
ar

ge
ur

 d
e

 4
 m

èt
re

s
 à

 p
ar

tir
 d

e
 l

a
 r

iv
e,

 d
es

 e
ng

in
s

m
éc

an
iq

ue
s 

se
rv

an
t a

ux
 o

pé
ra

tio
ns

 d
e 

cu
ra

ge
 e

t d
e 

fa
uc

ar
de

m
en

t.

D
ir

ec
ti

o
n

 d
ép

ar
te

m
en

ta
le

 d
es

 T
er

ri
to

ir
e

s
(D

D
T

)
S

er
vi

ce
 E

au
 e

nv
iro

nn
em

en
t

B
.P

. 2
79

8,
 p

la
ce

 d
e 

la
 R

év
ol

ut
io

n
 F

ra
nç

ai
se

90
00

5 
B

E
LF

O
R

T
 C

E
D

E
X

03
 8

4 
58

 8
6 

86

I 4
A

T
R

A
N

S
P

O
R

T
 D

'E
N

E
R

G
IE

 E
L

E
C

T
R

IQ
U

E
R

é
se

au
 h

au
te

 te
n

si
on

 B
 (

H
.T

.B
.)

Te
n

si
on

 s
up

é
rie

u
re

 o
u 

é
ga

le
 à

 5
0

 k
v

-
L

ig
n

e
 6

3
 k

V
 O

ffe
m

o
nt

-R
o

n
ch

a
m

p
-G

iro
m

a
gn

y

Lo
i d

u
 1

5
/0

6
/1

90
6

 -
 A

rt
ic

le
 1

2
 m

o
d

ifi
é

e
Lo

i d
u

 1
3

/0
7

/1
92

5
 -

 A
rt

ic
le

 2
9

8
Lo

i n
° 

4
6.

62
8

 d
u

 0
8

/0
4/

1
94

6
 m

od
ifi

ée

D
é

cr
et

 n
° 

6
7.

88
6

 d
u

 0
6

/1
0

/1
96

7
D

é
cr

et
 n

° 
8

5.
11

09
 d

u
 1

5
/1

0
/1

98
5

D
é

cr
et

 n
° 

2
01

1
-1

2
41

 d
u

 0
5

/1
0/

2
01

1

L
es

 li
gn

e
s 

H
T

B
 s

on
t 

de
s 

ou
vr

a
ge

s 
te

ch
n

iq
u

e
s 

sp
é

ci
fiq

u
e

s 
:

–
e

n
 h

a
ut

eu
r 

et
 e

n
 t

e
nu

e
 m

éc
an

iq
ue

, 
ils

 s
on

t 
so

u
m

is
 à

 d
es

rè
g

le
s

 t
e

ch
n

iq
ue

s
 p

ro
p

re
s

 e
n

 p
a

rt
ic

u
lie

r 
à

 d
e

s
 d

is
ta

n
ce

s
 d

e
sé

cu
ri

té
 in

sc
rit

e
s 

à 
l'a

rr
ê

té
 m

in
is

té
rie

l d
u 

1
7/

05
/2

0
01

,
–

le
u

rs
 a

bo
rd

s 
d

o
iv

e
n

t 
fa

ire
 l'

o
b

je
t 

d
'u

n
 e

n
tr

e
tie

n
 s

pé
ci

fiq
ue

 a
fin

d
e

 g
a

ra
n

tir
 la

 s
é

cu
rit

é
 d

e
s 

b
ie

n
s 

e
t 

d
es

 p
e

rs
o

nn
e

s 
(é

la
ga

ge
 e

t
e

nt
re

tie
n

 d
'a

rb
re

s)
 e

t 
le

u
rs

 a
cc

è
s 

d
o

iv
e

n
t 

êt
re

 g
a

ra
n

tis
 à

 t
ou

t
m

om
en

t.

U
n

 c
o

u
lo

ir
 d

e
 li

gn
e

s 
: 

ba
nd

e
 d

e
 3

5
 m

 /
40

 m
 (

po
u

r 
le

s 
lig

n
e

s 
63

 k
V

,
p

ou
r 

la
 l

ig
n

e
 2

x
 6

3
 k

V
) 

de
 l

a
rg

e
 d

e
 p

a
rt

 e
t 

d'
a

ut
re

 d
e

 l
'a

xe
 d

es
lig

n
e

s 
o

ù 
n

e 
d

o
iv

e
nt

 p
as

 f
ig

u
re

r 
d

'e
sp

a
ce

s 
b

oi
sé

s 
cl

a
ss

é
s.

To
ut

e
 p

e
rs

o
nn

e
 q

u
i 

en
vi

sa
ge

 d
e

 r
éa

lis
e

r 
un

e
 c

o
n

st
ru

ct
io

n
 a

u
vo

is
in

a
ge

 d
e

 c
e

s
 o

u
vr

a
ge

s
 d

o
it,

 a
p

rè
s

 c
on

su
lta

tio
n

 d
u

 g
u

ic
h

e
t

u
n

iq
ue

 (
w

w
w

.r
e

se
a

u
x-

e
t-

ca
n

a
lis

a
tio

n
s.

go
u

v.
fr

),
 s

e
 c

on
fo

rm
e

r 
a

u
x

p
ro

cé
d

u
re

s
 d

e
 d

éc
la

ra
tio

n
 d

e
 p

ro
je

t 
de

 t
ra

va
u

x
 (

D
T

) 
et

 d
e

d
éc

la
ra

tio
n

 d
’in

te
nt

io
n

 d
e

 c
o

m
m

en
ce

m
en

t 
de

 t
ra

va
u

x
 (

D
IC

T
)

fix
ée

s
 

pa
r

 
le

s
 

ar
tic

le
s

 
R

.5
54

-1
 

e
t

 
su

iv
a

n
ts

 
d

u
 

C
o

de
 

de
l’E

n
vi

ro
nn

em
en

t.

R
T

E
 G

M
R

 A
ls

a
ce

12
, a

ve
n

ue
 d

e 
H

o
lla

nd
e

68
11

0 
IL

L
Z

A
C

H

tr
ai

te
m

en
t d

es
 d

os
si

er
s 

P
LU

/S
C

O
T

/D
TA

R
T

E
 

–
 

C
en

tr
e

 
de

 
D

év
el

op
pe

m
en

t
 

et
In

gé
ni

er
ie

 N
an

cy
 –

 S
C

E
T

8 
ru

e 
de

 V
er

si
gn

y
T

S
A

 3
00

07
54

60
8 

V
IL

LE
R

S
 L

E
S

 N
A

N
C

Y
 c

ed
ex

I 4
B

T
R

A
N

S
P

O
R

T
 D

IS
T

R
IB

U
T

IO
N

 D
’E

N
E

R
G

IE
 E

L
E

C
T

R
IQ

U
E


R

és
ea

u
 h

au
te

 te
ns

io
n 

A
  (

H
.T

.A
.)

Te
ns

io
n

 in
fé

rie
ur

e 
à 

50
 k

v


R
és

ea
u

 b
as

se
 te

ns
io

n 
(B

.T
.)

Te
ns

io
n

 in
fé

rie
ur

e 
à 

10
00

 v
 a

lte
rn

at
if

Lo
i d

u 
15

/0
6/

19
06

 -
 A

rt
ic

le
 1

2 
m

od
ifi

ée
Lo

i d
u 

13
/0

7/
19

25
 -

 A
rt

ic
le

 2
98

Lo
i n

° 
46

.6
28

 d
u

 0
8/

04
/1

94
6 

m
od

ifi
ée

D
éc

re
t n

°6
7-

88
6 

du
 0

6/
10

/1
96

7
D

éc
re

t n
°8

5-
11

09
 d

u 
15

/1
0/

19
85

A
rr

êt
é 

m
in

is
té

rie
l d

u 
17

 m
ai

 2
00

1

Le
s 

lig
ne

s 
H

TA
 e

t B
T

 s
on

t 
de

s 
ou

vr
ag

es
 te

ch
ni

qu
es

 s
pé

ci
fiq

ue
s 

:
E

n
 h

au
te

ur
 e

t 
en

 t
en

ue
 m

éc
an

iq
ue

, 
ils

 s
on

t 
so

um
is

 à
 d

es
 r

èg
le

s
te

ch
ni

qu
es

 p
ro

pr
es

 e
n

 p
ar

tic
ul

ie
r 

à
 d

es
 d

is
ta

nc
es

 d
e

 s
éc

ur
ité

 in
sc

rit
es

 à
l’a

rr
êt

é
 m

in
is

té
rie

l d
u 

17
 m

ai
 2

00
1.

Le
ur

s 
ab

or
ds

 d
oi

ve
nt

 f
ai

re
 l’

ob
je

t 
d’

un
 e

nt
re

tie
n 

sp
éc

ifi
qu

e 
af

in
 d

e
 g

ar
an

tir
la

 s
éc

ur
ité

 d
es

 b
ie

ns
 e

t 
de

s 
pe

rs
on

ne
s 

(é
la

ga
ge

, 
en

tr
et

ie
n

 d
es

 a
rb

re
s)

 e
t

le
ur

 a
cc

ès
 g

ar
an

tis
 à

 to
ut

 m
om

en
t.

E
.R

.D
.F

. U
n

it
é 

R
és

ea
u

 É
le

ct
ri

q
u

e 
A

F
C

A
g

en
c

e 
In

g
én

ie
ri

e 
Tr

av
au

x
1 

ru
e 

Ja
cq

ue
s 

F
oi

lle
t

B
.P

. 1
87

25
 2

03
 M

O
N

T
B

E
LI

A
R

D
 C

E
D

E
X

03
 8

1 
83

 8
3 

04

P
T

 1
T

É
L

É
C

O
M

M
U

N
IC

A
T

IO
N

S
 -

 C
E

N
T

R
E

S
 D

E
 R

E
C

E
P

T
IO

N
P

E
R

T
U

R
B

A
T

IO
N

S
S

er
vi

tu
de

s
 d

e
 p

ro
te

ct
io

n
 d

es
 C

en
tr

es
 d

e
 r

éc
ep

tio
n

 r
ad

io
-

él
ec

tr
iq

ue
 c

on
tr

e 
le

s 
pe

rt
ur

ba
tio

ns
 é

le
ct

ro
m

ag
né

tiq
ue

s.

S
ta

tio
n 

he
rt

zi
en

ne
 d

e 
B

el
fo

rt
 /F

or
t d

u 
S

al
be

rt
 0

90
02

20
0

01

A
rt

ic
le

s
 L

. 
57

 à
 L

. 
62

-1
 d

u
 c

od
e

 d
es

 p
os

te
s

 e
t 

de
s

 c
om

m
un

ic
at

io
ns

él
ec

tr
on

iq
ue

s,
A

rt
ic

le
 L

. 5
11

3-
1 

du
 c

od
e 

de
 la

 d
éf

en
se

,
A

rt
ic

le
s

 R
. 

27
 à

 R
. 

39
 d

u
 c

od
e

 d
es

 p
os

te
s

 e
t 

de
s

 c
om

m
un

ic
at

io
ns

él
ec

tr
on

iq
ue

s,
A

rr
êt

é 
du

 2
1 

ao
ût

 1
95

3

D
an

s 
la

 z
on

e
 d

e 
pr

ot
ec

tio
n 

ra
di

oé
le

ct
riq

u
e 

dé
lim

ité
e 

pa
r 

un
 c

er
cl

e 
de

 
30

00
 m

 d
e 

ra
yo

n,
 il

 e
st

 in
te

rd
it 

au
x 

pr
op

rié
ta

ire
s 

et
 u

sa
ge

rs
 d

’in
st

al
la

tio
ns

él
ec

tr
iq

ue
s 

de
 p

ro
du

ire
 o

u 
de

 p
ro

pa
ge

r 
de

s 
pe

rt
ur

ba
tio

ns
 s

e 
pl

aç
an

t d
an

s
la

 g
am

m
e 

d’
on

de
s 

ra
di

oé
le

ct
riq

ue
s 

re
çu

es
 p

ar
 le

 c
en

tr
e 

et
 p

ré
se

nt
an

t 
po

ur
 le

s 
ap

pa
re

ils
 d

u 
ce

nt
re

 u
n

 d
eg

ré
 d

e 
gr

av
ité

 s
up

ér
ie

ur
 à

 la
 v

al
eu

r 
co

m
pa

tib
le

 a
ve

c 
l’e

xp
lo

ita
tio

n 
du

 c
en

tr
e.

F
R

A
N

C
E

T
E

L
E

C
O

M
6 

av
en

ue
 P

au
l D

ou
m

er
B

P
 2

13
54

 5
06

 V
A

N
D

O
E

U
V

R
E

 c
ed

ex

M
m

e 
A

nn
ie

 T
R

O
N

C
H

O
N

D
éc

re
t n

° 
IN

D
P

94
00

31
1D

 d
u 

16
.0

3.
19

94

http://www.reseaux-et-canalisations.gouv.fr/


C
O

D
E

N
O

M
 D

E
 L

A
 S

E
R

V
IT

U
D

E
A

C
T

E
S

 L
É

G
IS

L
A

T
IF

S
 D

E
 R

É
F

É
R

E
N

C
E

 –
 A

C
T

E
S

 D
’IN

S
T

IT
U

T
IO

N
E

F
F

E
T

S
 D

E
 L

A
 S

E
R

V
IT

U
D

E
S

E
R

V
IC

E
S

 R
E

S
P

O
N

S
A

B
L

E
S

P
T

 2
T

E
L

E
C

O
M

M
U

N
IC

A
T

IO
N

S
 -

S
er

vi
tu

de
s

 d
e

 p
ro

te
ct

io
n

 d
es

 C
en

tr
es

 d
e

 r
éc

ep
tio

n
 r

ad
io

-
él

ec
tr

iq
ue

 d
’é

m
is

si
on

 e
t d

e 
ré

ce
pt

io
n 

co
nt

re
 le

s 
ob

st
ac

le
s


st

at
io

n
 B

el
fo

rt
/F

or
t d

u 
S

al
be

rt
 0

90
02

20
00

1

A
rt

ic
le

s
 L

. 
54

 à
 L

. 
56

-1
 d

u
 c

od
e

 d
es

 p
os

te
s

 e
t 

de
s

 c
om

m
un

ic
at

io
ns

él
ec

tr
on

iq
ue

s 
;

A
rt

ic
le

 L
. 5

11
3-

1 
du

 c
od

e 
de

 la
 d

éf
en

se
 ;

A
rt

ic
le

s 
R

. 2
1 

à 
R

. 2
6 

et
 R

.3
9

 d
u 

co
de

 d
es

 p
os

te
s 

et
 d

es
 c

om
m

un
ic

at
io

ns
él

ec
tr

on
iq

ue
s.

D
éc

re
t d

u 
02

.0
5.

19
85

U
n

 p
la

n
 d

’é
ta

bl
is

se
m

en
t 

de
s

 s
er

vi
tu

de
s

 a
pp

ro
uv

é
 p

ar
 d

éc
re

t 
fix

e
 l

es
zo

ne
s 

qu
i s

on
t s

ou
m

is
es

 à
 s

er
vi

tu
de

s.
Q

ua
tr

e
 t

yp
es

 d
e 

zo
ne

 p
eu

ve
nt

 ê
tr

e 
cr

éé
es

.
La

 s
er

vi
tu

de
 a

 p
ou

r 
co

ns
éq

ue
nc

e
 :

- 
l’i

nt
er

di
ct

io
n,

 d
an

s
 t

ou
te

s
 c

es
 z

on
es

, 
de

 c
ré

er
 d

es
 o

bs
ta

cl
es

 f
ix

es
 o

u
m

ob
ile

s 
do

nt
 la

 p
ar

tie
 la

 p
lu

s 
ha

ut
e

 e
xc

èd
e

 le
s 

co
te

s 
fix

ée
s 

pa
r 

le
 d

éc
re

t
de

 s
er

vi
tu

de
s

 s
an

s
 a

ut
or

is
at

io
n

 d
u

 m
in

is
tr

e
 q

ui
 e

xp
lo

ite
 o

u
 c

on
tr

ôl
e

 l
e

ce
nt

re
 ;

- 
l’i

nt
er

di
ct

io
n,

 d
an

s
 l

a
 z

on
e

 s
pé

ci
al

e
 d

e
 d

ég
ag

em
en

t,
 d

e
 c

ré
er

 d
es

co
ns

tr
uc

tio
ns

 o
u

 d
es

 o
bs

ta
cl

es
 s

itu
és

 a
u-

de
ss

us
 d

’u
ne

 li
gn

e
 d

ro
ite

 s
itu

ée
à

 1
0

 m
èt

re
s

 a
u-

de
ss

ou
s

 d
e

 c
el

le
 j

oi
gn

an
t 

le
s

 a
ér

ie
ns

 d
’é

m
is

si
on

 e
t 

de
ré

ce
pt

io
n,

 s
an

s
 c

ep
en

da
nt

 q
ue

 l
a

 l
im

ita
tio

n
 d

e
 h

au
te

ur
 i

m
po

sé
e

 à
 u

ne
co

ns
tr

uc
tio

n
 p

ui
ss

e 
êt

re
 in

fé
rie

ur
e

 à
 2

5 
m

èt
re

s.

F
R

A
N

C
E

 T
E

L
E

C
O

M
6 

A
ve

nu
e

 P
au

l D
ou

m
er

B
P

 2
13

54
 5

06
 V

A
N

D
O

E
U

V
R

E
 C

E
D

E
X

03
 8

3 
53

 6
6 

98

M
m

e 
A

nn
ie

 T
R

O
N

C
H

O
N

T
 1

V
O

IE
S

 F
E

R
R

E
E

S
Z

on
es

 
fe

rr
ov

ia
ire

s
 

en
 

bo
rd

ur
e

 
de

sq
ue

lle
s

 
pe

uv
en

t
s’

ap
pl

iq
ue

r 
le

s 
se

rv
itu

de
s 

re
la

tiv
es

 a
ux

 c
he

m
in

s 
de

 fe
r.

- 
L

ig
n

e 
P

ar
is

-E
st

 à
 M

u
lh

o
u

se
 v

ill
e

Lo
i 

du
 1

5
 j

ui
lle

t 
18

45
 s

ur
 l

a
 p

ol
ic

e
 d

es
 c

he
m

in
s

 d
e

 f
er

 -
 T

itr
e

 I
er

 :
m

es
ur

es
 r

el
at

iv
es

 à
 la

 c
on

se
rv

at
io

n
 d

es
 c

he
m

in
s 

de
 fe

r 
(a

rt
ic

le
s 

1 
à 

11
) 

;
C

od
e

 d
e

 la
 v

oi
rie

 r
ou

tiè
re

 (
cr

éé
 p

ar
 la

 lo
i 

n°
 8

9-
41

3
 e

t 
le

 d
éc

re
t 

n°
 8

9-
63

1)
 e

t n
ot

am
m

en
t 

le
s 

ar
tic

le
s 

:
L.

 1
23

-6
 e

t R
.1

23
-3

 r
el

at
ifs

 à
 l’

al
ig

ne
m

en
t s

ur
 le

s 
ro

ut
es

 n
at

io
na

le
s,

L.
 1

14
-1

 à
 L

. 
11

4-
6

 r
el

at
ifs

 a
ux

 s
er

vi
tu

de
s

 d
e

 v
is

ib
ili

té
 a

ux
 p

as
sa

ge
s

 à
ni

ve
au

,
R

. 
13

1-
1

 e
t 

s.
 a

in
si

 q
ue

 R
. 

14
1-

1
 e

t 
su

iv
an

ts
 p

ou
r 

la
 m

is
e

 e
n

 œ
uv

re
 d

es
pl

an
s 

de
 d

ég
ag

em
en

t s
ur

 le
s 

ro
ut

es
 d

ép
ar

te
m

en
ta

le
s 

ou
 c

om
m

un
al

e

In
te

rd
ic

tio
n

 d
e

 p
ro

cé
de

r 
à

 l’
éd

ifi
ca

tio
n

 d
e

 t
ou

te
 c

on
st

ru
ct

io
n,

 a
ut

re
 q

u’
un

m
ur

 d
e

 c
lô

tu
re

, 
da

ns
 u

ne
 d

is
ta

nc
e

 d
e

 d
eu

x
 m

èt
re

s
 d

’u
n

 c
he

m
in

 d
e

 f
er

(a
rt

. 5
 d

e
 la

 lo
i d

u 
15

 ju
ill

et
 1

84
5)

,
In

te
rd

ic
tio

n
 d

e
 p

ra
tiq

ue
r,

 s
an

s
 a

ut
or

is
at

io
n

 p
ré

al
ab

le
, 

de
s

 e
xc

av
at

io
ns

da
ns

 u
ne

 z
on

e
 d

e
 l

ar
ge

ur
 é

ga
le

 à
 l

a
 h

au
te

ur
 v

er
tic

al
e

 d
’u

n
 r

em
bl

ai
 d

e
ch

em
in

 d
e

 f
er

 d
e

 p
lu

s 
de

 t
ro

is
 m

èt
re

s,
 la

rg
eu

r 
m

es
ur

ée
 à

 p
ar

tir
 d

u
 p

ie
d

du
 ta

lu
s 

(a
rt

. 6
 d

e 
la

 lo
i d

u 
15

 ju
ill

et
 1

84
5)

,
In

te
rd

ic
tio

n
 d

’é
ta

bl
ir

 d
es

 c
ou

ve
rt

ur
es

 e
n

 c
ha

um
e,

 d
es

 m
eu

le
s

 d
e

 p
ai

lle
,

de
 f

oi
n,

 e
t 

to
ut

 a
ut

re
 d

ép
ôt

 d
e

 m
at

iè
re

s 
in

fla
m

m
ab

le
s,

 à
 u

ne
 d

is
ta

nc
e

 d
e

m
oi

ns
 d

e
 v

in
gt

 m
èt

re
s 

d’
un

 c
he

m
in

 d
e

 f
er

 d
es

se
rv

i 
pa

r 
de

s 
m

ac
hi

ne
s 

à
fe

u,
In

te
rd

ic
tio

n
 d

e
 d

ép
os

er
, 

sa
ns

 a
ut

or
is

at
io

n
 p

ré
fe

ct
or

al
e

 p
ré

al
ab

le
, 

de
s

pi
er

re
s

 o
u

 d
es

 o
bj

et
s

 n
on

 i
nf

la
m

m
ab

le
s

 à
 m

oi
ns

 d
e

 c
in

q
 m

èt
re

s
 d

’u
n

ch
em

in
 d

e 
fe

r 
(a

rt
. 8

 d
e 

la
 lo

i d
u 

15
 ju

ill
et

 1
84

5)
,

S
er

vi
tu

de
s

 d
e

 v
is

ib
ili

té
 a

u
 c

ro
is

em
en

t 
à

 n
iv

ea
u

 d
’u

ne
 v

oi
e

 p
ub

liq
ue

 e
t

d’
un

e
 v

oi
e

 f
er

ré
e

 (
ar

t.
 6

 d
u

 d
éc

re
t-

lo
i d

u
 3

0
 o

ct
ob

re
 1

93
5

 e
t 

ar
t.

 R
. 

11
4-

6
du

 c
od

e
 d

e
 l

a
 v

oi
rie

 r
ou

tiè
re

),
 s

er
vi

tu
de

s
 d

éf
in

ie
s

 p
ar

 u
n

 p
la

n
 d

e
dé

ga
ge

m
en

t 
ét

ab
li

 p
ar

 l
’a

ut
or

ité
 g

es
tio

nn
ai

re
 d

e
 l

a
 v

oi
e

 p
ub

liq
ue

 e
t

po
uv

an
t 

co
m

po
rt

er
, s

ui
va

nt
 le

 c
as

 c
on

fo
rm

ém
en

t à
 l’

ar
tic

le
 2

 d
u 

dé
cr

et
):

S
.N

.C
.F

.
D

él
ég

at
io

n
 t

er
ri

to
ri

al
e 

d
e 

l’I
m

m
o

b
ili

er
 E

st
20

, r
ue

 A
nd

ré
 P

in
ga

t
51

 0
96

 R
E

IM
S

 C
ed

ex
03

 5
1 

01
 9

8 
16

T
 4

R
E

L
A

T
IO

N
S

 A
E

R
IE

N
N

E
S

 –
 B

A
L

IS
A

G
E

S
er

vi
tu

de
s 

aé
ro

na
ut

iq
ue

s 
in

st
itu

ée
s 

po
ur

 la
 p

ro
te

ct
io

n
 d

e
 la

ci
rc

ul
at

io
n 

aé
rie

nn
e.

S
er

vi
tu

de
s 

de
 b

al
is

ag
e

 : 
- A

ér
od

ro
m

e 
de

 B
E

LF
O

R
T-

C
H

A
U

X

(P
as

 d
e

 r
ep

ré
se

nt
at

io
n

 g
ra

ph
iq

ue
 s

pé
ci

fiq
ue

 –
 e

n
 li

en
 a

ve
c

T
5)

C
od

e
 d

e
 l

’a
vi

at
io

n
 c

iv
ile

 :
 a

rt
ic

le
 L

28
1-

1
 à

 L
 2

81
-4

, 
R

24
1-

1,
 R

24
1-

2,
R

24
3-

1 
à 

R
24

3-
3

 e
t D

24
3-

1 
à 

D
24

3-
8

A
rr

êt
é 

du
 m

in
is

tè
re

 d
e

 l’
en

vi
ro

nn
em

en
t, 

de
 l’

én
er

gi
e

 e
t d

e 
la

 m
er

 d
u 

1er
 d

éc
em

br
e 

20
16

- 
D

ro
it 

po
ur

 l’
ad

m
in

is
tr

at
io

n 
ou

 la
 p

er
so

nn
e

 c
ha

rg
ée

 d
u 

ba
lis

ag
e

 d
’é

ta
bl

ir 
à 

de
m

eu
re

 d
es

 s
 d

is
po

si
tif

s 
de

 b
al

is
ag

e
 e

t c
on

du
ct

eu
rs

 a
ér

ie
ns

 
d’

él
ec

tr
ic

ité
,

D
ro

it 
po

ur
 l’

ad
m

in
is

tr
at

io
n 

ou
 la

 p
er

so
nn

e
 c

ha
rg

ée
 d

u 
ba

lis
ag

e
 d

e 
co

up
er

 
le

s 
ar

br
es

 e
t b

ra
nc

he
s 

d’
ar

br
es

 q
ui

, 
se

 tr
ou

va
nt

 à
 p

ro
xi

m
ité

 d
e

 
l’e

m
pl

ac
em

en
t d

es
 c

on
du

ct
eu

rs
 a

ér
ie

ns
 o

u 
de

s 
di

sp
os

iti
fs

 d
e

 b
al

is
ag

e.
- 

 O
bl

ig
at

io
n

 d
e 

po
ur

vo
ir,

 s
ur

 p
re

sc
rip

tio
ns

 d
u 

M
in

is
tr

e 
in

té
re

ss
é,

 c
er

ta
in

s 
ob

st
ac

le
s 

ai
ns

i q
ue

 c
er

ta
in

s 
em

pl
ac

em
en

ts
 d

es
 d

is
po

si
tif

s 
vi

su
el

s 
ou

 
ra

di
oé

le
ct

riq
ue

s 
de

st
in

és
 à

 s
ig

na
le

r 
le

ur
 p

ré
se

nc
e 

au
x 

na
vi

ga
te

ur
s 

aé
rie

ns
 o

u 
à 

en
 p

er
m

et
tr

e 
l’i

de
nt

ifi
ca

tio
n.

- 
Li

m
ita

tio
n

 a
u 

dr
oi

t d
’u

til
is

er
 le

 s
ol

 (
ar

tic
le

 D
 2

43
-2

 d
u 

C
od

e 
de

 l’
A

vi
at

io
n

C
iv

ile
)

D
ir

ec
ti

o
n

 d
e 

la
 S

éc
u

ri
té

 d
e 

l’a
vi

at
io

n
 

ci
vi

le
 N

o
rd

-E
st

A
ér

op
or

t d
e 

S
tr

as
bo

ur
g-

E
nt

zh
ei

m
B

P
 6

06
67

83
6 

TA
N

N
E

R
IE

S
 C

E
D

E
X

T
5

R
E

L
A

T
IO

N
S

 A
E

R
IE

N
N

E
S

 –
 D

E
G

A
G

E
M

E
N

T
S

er
vi

tu
de

s 
aé

ro
na

ut
iq

ue
s 

in
st

itu
ée

s 
po

ur
 la

 p
ro

te
ct

io
n

 d
e

 la
ci

rc
ul

at
io

n 
aé

rie
nn

e.

S
er

vi
tu

de
s 

de
 d

ég
ag

em
en

t :
 

- A
ér

od
ro

m
e 

de
 B

E
LF

O
R

T-
C

H
A

U
X

C
od

e
 d

e
 l’

av
ia

tio
n

 c
iv

ile
 :

 a
rt

ic
le

s 
R

. 
24

1-
3 

et
 R

. 
24

2-
1,

 R
24

1-
1,

 D
24

2-
1 

à
D

24
2-

14

A
rr

êt
é 

du
 m

in
is

tè
re

 d
e

 l’
en

vi
ro

nn
em

en
t, 

de
 l’

én
er

gi
e

 e
t d

e 
la

 m
er

 d
u 

1er
 d

éc
em

br
e 

20
16

In
te

rd
ic

tio
n

 d
e 

cr
ée

r 
de

s 
ob

st
ac

le
s 

(p
er

m
an

en
ts

 o
u 

no
n)

 s
us

ce
pt

ib
le

s 
de

 
co

ns
tit

ue
r 

un
 d

an
ge

r 
po

ur
 la

 c
irc

ul
at

io
n 

aé
rie

nn
e.

D
ir

ec
ti

o
n

 d
e 

la
 S

éc
u

ri
té

 d
e 

l’a
vi

at
io

n
 

ci
vi

le
 N

o
rd

-E
st

A
ér

op
or

t d
e 

S
tr

as
bo

ur
g-

E
nt

zh
ei

m
B

P
 6

06
67

83
6 

TA
N

N
E

R
IE

S
 C

E
D

E
X

N
O

TA
 :

Le
 ta

b
le

a
u

 d
e

s 
S

e
rv

itu
d

e
s 

d
’U

til
ité

 P
ub

liq
ue

 a
ffe

ct
an

t l
’u

til
is

a
tio

n
 d

u 
S

o
l e

st
 c

on
st

itu
é

 p
a

r 
:

–
L

a 
p

ré
se

n
te

 li
st

e
 d

e
s 

se
rv

itu
de

s
–

L
e 

d
oc

u
m

e
n

t 
g

ra
p

h
iq

u
e.

C
e

s 
de

u
x 

p
iè

ce
s 

so
n

t i
nd

is
so

ci
ab

le
s.



commune 
d' Evette-Salbert

échelle

plan local d'urbanisme (PLU)

servitudes d'utilité publique

1/7500



établi
le 2/03/2017

Légende

PT1
TELECOMMUNICATIONS-CENTRES DE RECEPTION PERTURBATIONS
Servitudes de protection des centres de réception radio-électriques contre
les perturbations électromagnétiques.

PT2
TELECOMMUNICATIONS Servitudes de protection des centres
radioélectriques d'émission et de réception contre les obstacles.

T1
 VOIES FERREES Servitudes relatives aux chemins de fer.
Emprises ferroviaires en bordure desquelles elles s'appliquent

A4
CONSERVATION DES EAUX:TERRAINS RIVERAINS DES COURS
D'EAU - Servitudes relatives au passage des engins mécaniques d'entretien

I4A
TRANSPORT D'ENERGIE ELECTRIQUE - Réseau haute tension B (H.T.B.)
 Tension supérieure ou égale à 50kv.

I4B
TRANSPORT DISTRIBUTION D'ENERGIE ELECTRIQUE Réseau haute
   tension A (H.T.A.) Tension inférieure à 50 kv. Réseau basse tension (B.T.)
   Tension inférieure à 1000 v alternatif.

NOTA : Le tab leau des Servitudes d'Utilité Publique affectant l'utilisation du Sol est constitué par:
La présente liste des servitudes
Le document graphique

Ces deux pièces sont indissociab les.

©IGN-SCAN 25® 1998/
CARTE DDEA 90
COPIE ET REPRODUCTION INTERDITES
P:\WOR\N_ASSIETTE_SERVITUDE\
SUP EVETTE-SALBERT.WOR

direction départementaledirection départementaledirection départementaledirection départementale

des Territoiresdes Territoiresdes Territoiresdes Territoires

Territoire de BelfortTerritoire de BelfortTerritoire de BelfortTerritoire de Belfort

Service Urbanisme
Cellule Urbanisme, Planif ication
Place de la Révolution Française
B.P. 605
90020  Belfort cedex
 

PT 2 - STATION HERTZIENNE
DE BELFORT/FORT DU SALBERT

I4A - ELECTRICITE (H.T.B.)
OFFEMONT RONCHAMP GIROMAGNY

T5 - AERODROME DE BELFORT-CHAUX

PT 1 - STATION HERTZIENNE
DE BELFORT/FORT DU SALBERT



Révision du Plan Local d’Urbanisme

Annexes règlementaires
5.1. Servitudes d’utilités publiques

5.2. Périmètres et contraintes

5.3. Annexes sanitaires

5.4. Infrastructures sonores

5.5. Règlementation des boisements

Commune d'EVETTE-SALBERT

A g e n c e  d ’ U r b a n i s m e  d u  Te r r i t o i r e  d e  B e l f o r t

DOSSIER D’APPROBATION

5

Février 2019



 



Atlas communal 

> Contraintes à l'urbanisa on

0 100 m

Agence d'Urbanisme du Territoire de Belfort, Fév. 2019
Sources : AUTB, DREAL, DDT, DGI, IGN

Agriculture
Périmètre de réciprocité

Protec on de l'environnement
ZNIEFF 1

Zones Inondables
Atlas du bassin de la Douce (Aléa)

Gonflement Argile
Faible

Regime fores er
Bois et forêts soumis au régime fores er

Territoire de Belfort

Commune : Eve e-Salbert

HAUTE-SAONE





Evette-Salbert

> Annexe R 151-52 7°
Périmètres du Droit de
Préemption Urbain

Périmètres du droit de préemption urbain

Zone U
Zone AU

Cadastre 2019
Parcelle
Bâtiment
Zonage

Périmètres à l'intérieur desquels s'applique le droit
de préemption urbain défini par les articles L.211-1
et suivants. 

0 500  m

Agence d'Urbanisme du Territoire de Belfort, Février 2019
Sources : SIG AUTB 2019, DGI 2019





Révision du Plan Local d’Urbanisme

Annexes règlementaires
5.1. Servitudes d’utilités publiques

5.2. Périmètres et contraintes

5.3. Annexes sanitaires

5.4. Infrastructures sonores

5.5. Règlementation des boisements

Commune d'EVETTE-SALBERT

A g e n c e  d ’ U r b a n i s m e  d u  Te r r i t o i r e  d e  B e l f o r t

DOSSIER D’APPROBATION

5

Février 2019



 



 

 

 

 

 

 



 

- 
- 
- 

Zones U 

Zones AU

Zone 1AU: “Les Fougerets »  1 Ha 

 

Zone 1AU: « "Les Chenevières »0,6Ha

Zone 1AU: « "Les Champs Peltiers» 0,9Ha



 

Le zonage d’assainissement est en cours de révision pour être conforme au PLU. Il fera 

l’objet d’une enquête publique conjointement à celle du PLU. 

Zone U 



 

Zone AU 

Zone 1AU: “Les Fougerets »  1 Ha 

 

 

Z Zone 1AU: « "Les Champs Peltiers» 0,9 Ha 

Zone 1AU: « "Les Chenevières »0,6Ha

 



 

 

 

 

 

 



 

Zones U 

Zones AU : 

Zone 1AU: “Les Fougerets »  1 Ha 

 

 

Z Zone 1AU: « "Les Champs Peltiers» 0,9 Ha 

Zone 1AU: « "Les Chenevières »0,6Ha

 



 

 

http://www.grandbelfort.fr/fr/dechets/le-tri-des-dechets.html


 

 
 



 



Chemin

Chemin

C
h

em
in

rural

ru
ra

l

C
h

em
in

d
it

d
'E

rr
ev

et

R
ur

al

R
u

ra
l

C
h

em
in

R
u

ra
l

ru
ra

l

Chemin

rural

rural

ru
ra

l

rural

C
h

em
in

C
h

em
in

rural

Chemin

Chemin rural

Chemin

C
h

em
in

Chemin

dit

dit

Chemin

ru
ra

l

R
en

au
d

d
'E

rr
ev

et

C
hem

in

de

R
ur

al

d'Erre
vet

d'Errevet

Rue

C
h

em
in

R
u

ra
l

Rural

ru
ra

l

Chemin

C
h

em
in

Chemin

C
h

em
in

l'Etang

d
it

rural

2

31

5

C
h

em
in

68

Salle polyvalente

82

3

4

Chemin

C
h

em
in

Rue

l'E
g
lise

47

3

79

75

73

Rue

71

69

62

35

37

39

41
43

56
54

d
u

du

d
es

du

du

du

R
u
e

de
s

d
e s

d
es

la

55
53

51

50

4
8

1

67

dit

44

42

36

Base nautique

77

1

1
B 11

1
4

12

16

1
3

4

11

3

21

23

80

R
u

e

Malsa
ucy

Taillis

Chaney

Malsaucy

Malsaucy

bell
ev

ue

B
ro

ss
es

Planchettes

Planchettes

Base

4
6

25

32

30

28

26
20

14

8

6

4

2

27
25

23

5

38

52
50

2
T

12

62

7

2

49

1

3
B

51B

46

6

de

de

48

4
4

9

Y
er

s

Rue

R
u

e

Rue

Rue

Rue

24

C
h

em
in

C
h

em
in

R
u

e

de

1

6

8

65

d'Erre
vet

84

10

50B

C
h

em
in

2B

R
u

ra
l

49

70

72

4

L
'E

g
lise

7

66

9

rural

ru
ra

l

R
u

ra
l

63

34

60

29

3

19

17
15

11

22

8B

23

17
15

13

7
9

18

2
8

M
alsaucy

Salbert

86

14

11

1

4
0

3

14

R
u

e

Chemin

4

2A

2

4

9

Rue

Rue

Chemin

C
in

q

Rue

Rue

dit

3
0

4B

7

10B

10C

16

du

8

20

24

11B

6

1

la

12B

4B

1

10

1

5

11

7

5

3

1

22B

1
4

20

2
2

2
6

1
8

1
6

14

11

1
7

4

21

2

5

7

9

11

4

6

8

10

12

1
9

1
7

28B

Rue

17

19

21

14

1

3

5

2
0

68

10

1
0

8

12

10B

3

12

5

1B

1

9B

9

du

6

5B

2
8

2
6

2
4

de
s

de

2
2

1
8

8

21

2

2

12

8

5

7

20

20B

de

d
u

Departe
mental

C
h

em
in

F
rè

re
s

Du

Chemin

des

R
u
isseau

10

1
4

1
0

8

2

Salbert

16

4

1

Rue

2

9

Pointee

34

38

12

1

2

25

19

4

6

16

7

5

27

25

23

1

10A

1
3

L'Eglise

L
ac

No 24

R
u

ra
l

J
a
rd

o
t

Val

5

Rural

Chemin       Rural

de

Fougerets

Rural

C
h

em
in

 d
e 

la
 C

o
lo

m
b

e

Ruisseau

Ruiss
ea

u

Ruiss
ea

u

Ruisseau

1
5

36

26

30

32

C
h

em
in

22

20

63

61

15

59

10 8

21A

19

R
ue

l'E
g
lise

Ruisse
au

Ruisseau

Ruisseau

R
u

ra
l

R
u

ra
l

18

C.D.56

R
.  
D

u
 F

a
ve

ry

Egrins

R
u

e 
D

u
 T

h
ia

m
on

t

C
h

em
in

R
u

e

R
u
e

Chemin

ru
ra

l

Ch.

16

34B

38
B

4

24B28A

30

34

24

28

31
29

2
7

2
5

27

25B

25
23

14

23

3
3

32

5

2

1
B

21

2
1
B

dit

du

3

3
9

1

4
9

Ruisseau

Ruisseau

Rue

la

L Etang

Chemin

42

Rue

17

57

51

4
9

4
5

C
in

q
  
  
F

rè
re

s

2

2
7

2
5

6

Des

de

de

3
2

38

2
9

13

33

65

35

d'Erre
vet

2
2

1

47

Salbert

11

9
7

R
u

ra
l

2
7

18

8

7

5

3
7

3

3
5

1B

3

40

12

Ja
rd

ot

L
'E

g
lise

Rue

Pointee

Ren
aud

2
3

39

1

2
9

Ruisseau

C
h

em
in

C
h

em
in

Des

Rural

de

de

Rural

C
h

em
in

Rural

9

23A

15B

9

7

5

4

2

70

68

66

64

6
0B

62

5
6

52

48

42

40

3
8

3
2

26

24

T
hi

am
on

t

1
8

1
6

1
4

76

74

7
2

4

3B

56

58

60

7
8

15

13

17

ru
ra

l

C
h

em
in

du

Impasse

Rue du

du

la

Ruisseau

R
ui

ss
ea

u

R
u

ra
l

F
avery

F
ra

nc
oi

s

Thiamont

T
h

ia
m

o
n

t

F
o
re

t

R
u
e des H

au
ts T

rays

du

R
u

e

R
u

e

d
e

ru
ra

l

8
0

1

3

53B

51B

ru
ra

l

Lambert

4
4

36

34

1

3
28

21

C
h

em
in

3

14

61

Rue

1
0

8

22B

C
h

em
in

2

2

6

8

1
1

22

2
5

2
6

2
4

2
2

2
0

1
8

9

3

C
h

em
in

Chemin

5 6

2

7
1

67

65

63

59

57

55

53

51

49

47

45

43

4
1

3
9

3
7

3
5

33

29

1
9

1
7

1
5

1
1

Chemin

de

di
t

Prés

des

Rural

dit

F
or

êt

R
ol

an
d

Chemin

C
h

am
ps

de
s

leChem
in

dit

desRural
la

ru
ra

l

Champs

Fâtre

Pommiers

2

de la D
ouce

dit

Ruisseau

villars

R
u

e

Rue

di
t

d
i t

32

3
0

22

5
3

5
7

5
5

5
1

4
9

43

41

3
9

37

35

33

31

29

27

2
3

1
9

1
3

1
1

9

5

1

8

6

8
6

4
6

4
4

42

R
u

e

C
h

en
erées

de

le

40

38

34

32

30

28

26

24

2
2

1
8

1
6

47

1
7

15

des

d
es

Rura
l

R
u

ra
l

Fâtre

10

9

4

2

de

la

Chem
in

C
h

em
in

9
B

13B

25

2
0

Chalon

des

F
oret

23B

36

59

Prés

C
ha

m
ps

 R
ol

an
d

10

40B

4
2
B

4

la

Rue

2

16

11

3
1

Voie

de

V
oi

e 
co

m
m

un
al

e

Trays

Ker
n

Gro
s B

uiss
ons

de

Des

de
s

Rural

a

d
e 

C
h

a
lo

n
vi

ll
a
rs

F
o
rêt

Communale

20A

de

1

5

29

24

Ruiss
ea

u

Ruiss
ea

u

H
auts

Rue Chem
in

Rue B
arb

ier

Salb
er

t

5

C
h
em

in
  R

u
ra

l

6

R
u
e

la23

29

21

10

1
0
B

14

19

21

20B

3

25

2
3

17

15

13

3
3

3

2
6

2
2

18

14

12

10

8

6

4

2

F
oret

27

19B

3
5

Rue

F
rè

re
s

dit  d
es

Chalonvillars

a
 E

ve
tt

e

R
u

e 
 d

e 
  
 l
a
  
F

o
rê

t

3
2

2

26E

2
2

2
0

18

de la Goutte

C
h
em

in
  R

u
ral

1
0

2

6

4

8

60

56

52

50

48

46

44

38

36

34

32

30

28

26

2
4

2
2

1
8

1
6

1
4

12

1
0

8

2

2
5

2
3

21

1
9

1
7

1
5

13

9

7

5

1

6

3
1

29

27

1
9

1
7

1
5

1
3

1
1

9

7

56

23

9B

R
u

e

44

1
A

1
B

7

9

1
0

dit

Roseaux

5

3

1

42

3

36

3
4

46

26

2
4

16

14

1
2
B

1
2

8

6

4

2B

2

P
eltier

54

58

6

des

5

Voie

Je
an

 H
au

t

R
ue

2

de

Chem
in

40

R
u

e

4

44

dit

a

Communale

Rural

d'Evette

Rue

Chemin

dit

B
ar

bi
er

Rue B
arb

ier

Salb
er

t

de

des

C
h

am
ps

C
h

em
in

 C
om

m
u

n
al

des

C
om

m
u
n

ale

du Canton

Rue de Valdoie

C
hem

in C
om

m
u
n
al

3
0

38

12

Barbier

Chem
in R

ural

3

Chemin

17B

1
7
T

4

24B

2
8

Chalonvillars

26D

2

52

R
u

e d
u

 P
o
n

t d
es V

ea
u

x

d
it      d

u
       P

o
n

t

Chem
in

d
es            V

ea
u

x

54B

C
h

em
in

         R
u

ra
l

54

Projet réseau Eaux Usées DN200 : 90,00 ml

F
o
ss

é
 2

8
1
 m

Fossé 151ml

Fossé 35ml

Fossé 80ml

Fossé 95 m

Fossé 144 m

Fossé 45ml

Fossé 151 m

Fossé 140 m

Fossé 262 m

Fossé 296 m

Fossé 85 m

Fossé 175 m

Fossé 90 m

Fossé 172 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 21 m

Fossé 293 m

Fossé 97 m

Fossé 44 m

Fossé 45 m

Fossé 42 mFossé 10 m

Fossé 10 m

Fossé 175 m

Fossé 57 m

Fossé 58 m

Fossé 23 m
Fossé 38 m

Fossé 31 m
Fossé 30 m

Fossé 14 m Fossé 32 m
Fossé 12 m

Fossé 32 m

Fossé 87 m

Fossé 38 m

Fossé 146 m

Fossé 36 m

Fossé 21 m

Fossé 17 m

Fossé 37 m

Fossé 47 m

Fossé 153 m

Fossé 71 m

Fossé 28 m

Fossé 56 m

Fossé 233 m

Fossé 129 m

Fossé 205 m

Fossé 24 m

Fossé 92 m

Fossé 25 m

Fossé 44 m

Fossé 38 m

Fossé 106 m

Fossé 44 m

Fossé 79 m

Fossé 29 m

Fossé 55 m

Fossé 69 m

Fossé 95 m

Fossé 224 m

Fossé 256 m

Fossé 26 m

Fossé 22 m

Fossé 78 m

Fossé 182 m

Fossé 35 m

Fossé 34 m

Fossé 19 m

Fossé 120 m

Fossé 240 m

Fossé 19 m

Fossé 42 m

Fossé 35 m

Fossé 15 m
Fossé 19 m

Fossé 45 m

Fossé 42 m

Fossé 24 m

Fossé 31 m

Fossé 38 m

Fossé 18 m

Fossé 25 m
Fossé 26 m

Fossé 73 m
Fossé 42 m

Fossé 47 m

Fossé 16 m

Fossé 87 m

Fossé 76 m

Fossé 46 m

Fossé 114 m

Fossé 27 m

Fossé 69 m

Fossé 511 m

défense incendie 120 m³

EVETTE SALBERT

Fossés.

Echelle non définie

A0 Sud

Légende

                                     Fossé

                                     réseau EU

                                     réseau EP

                                     réseau Unitaire



R
ue

Rue

Tuyas

des

Rue

d
es

G
ra

nd
es

P
la

n
ch

es

V
ea

u
x

d
es

P
o
n
t

d
u

R
u
e

R
ue

Chardonnerets

des

R
ue

Rosiers

des
Rue

G
o
u
tt

e

la

de

Rue

de

Rue

d'E
vette

Rue

B
ar

bi
er

Champs
des

de
 l
a 

G
en

ti
an

e

Rue

R
ue 

 d
es

  C
er

is
ie

rs

V
e
r
b

o
te

d
u

R
u

e

d
es

R
ue

R
. 
d
e
s 

M
y
rt

il
le

s

S
o
u
rc

e
s

R.des Genets

du

C
er

fRue

de
s

R
ue

Vosges

d
e
s

R
u
e

Boule
aux

des

R
ue

Valdoie

Fonta
in

e

la

de

Rue

Vierge

la

de

Rue

Buiss
ons

Gro
s

de
s

C
he

m
in

K
er

n

F
re

re
s

R
ue

d
e
s

C
h
e
n

n
e
ré

s

d
e
s

R
u

e

F
o
rê

t

la

Rue

E
vet

te

à

C
h
a
lo

n
v
il

la
rs

Cha
lon

vil
lar

s

de

Rue

Ru
e

de
s

C
he

nn
er

ée
s

R
ue

de

Cha
lon

vil
lar

s

Belle
vue

R
ue

Taillis

des

C
hem

in

Rue

Y
er

s

du
R

ue

(C
. D

. n°  2 4 )
L

ac

du

R
ue

Malsau
cy

R
ue

du

Rue

des

Planchettes

Rue

du
Val

Rue

de

l'Eglise

R
ou

te

du
Malsaucy

Lac

du

Rue

Ja
rd

ot

Fr
èr

es

des

Rue

FougeretsdesRue

Rue

de

La

de

Rue

L'Etan
g

Renaud

Pointée

R
ue

des

Ja
rd

ot

Fr
èr

es

S
albert

du

Rue

L'Eglise

C
ol

om
be

la
de

C
he

m
in

de

Rue

R
ue

   
de

s 
  h

au
ts

   
T

ra
ys

Rue

Thia
mon

t

du

R
ue

 d
e 

la
  F

or
êt

Rue

Chemin
Lambert

Fa
ve

ry

du

Ru
e

du

Fr
an

co
is

Im
pa

ss
e

T
hi

am
on

t

Egrins

des

Rue

d'Errevet

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P .
I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P .
I .

P.
I.

P.
I.

P.
I.

P.I.

P .
I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.
I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

P.I.

S

P.I.

P.I.

Verbote

Rue

du

Rue

deValdoie

R
ue

d'Evette

Réservoir
150 m³

F

F

Ø 100 

Ø 100 

Ø 100 

Ø 100 

Ø 100 

Ø 100 

Ø
 100 

Ø 100 

Ø 100 

Ø 100 

Ø 100 

Ø
 1

00
 

Ø 10
0 

Ø 100 

Ø
 1

00
 

Ø 10
0 

Ø
 1

00
 

Ø 100 

Ø
 100 

Ø
 100 

Ø 100 

Ø 100 

Ø
 10 0 

Ø
 1

00
 

Ø
 100 

Ø 100 

Ø
 150

Ø 125

Ø 80

Ø 80

Ø
 8

0

Ø 80

Ø 80
Ø 80

Ø
 8

0
Ø

 8
0

Ø 80

Ø 80

Ø 60

Ø 60

Ø 60

Ø 60

Ø
 60

Ø 60

Ø 80

Ø 80

Ø
 70

PVC 50

Réservoir
50 m³

Ø
 8

0

Ø 100 

PVC 50

Pe 63

P.I.

Bar
bie

r

Rue

P.I.

P.I.

R.V.
ouvert de
 2 tours

R.V.
ouvert de
 2 tours

RV dans 
regard

P.I.

RV dans 
regard

P.I.

Br.garde barrière

Paris            SNCF            Bâle

Evette           SNCF            Giromagny

Ø
 100

vers  Base  

N
autique

Ø 150

Ø
 1

50

Ø 150

Ø
 100

F

Regard de comptage

 dans le
s 2 sens

 compteur Ø
 100

F

compteur 
de zone

F

P.I.

R
és

er
v o

ir
70

0 
m

³

de

Ø 100 

Ø 100 

Ø 100 

Ø 100 

Ø 100 

Ø 150 

Ø 150 
Ø 150 

Ø 100 

Ø 100 

Ø 100 

Ø 100 

Ø 10
0 

Ø 1
00

 

Ø
 1

00
 

Ø
 1

00
 

Ø 100 

Ø 10
0 

Ø 100 

Ø 10
0 

Ø 1
00

 

Ø 100 

Ø 100 

Ø
 1

00
 

Ø
 1

00
 

Ø
 1

00
 

Ø 100 
Ø 100 Ø 100 

Ø 100 
Ø 100 

Ø
 1

00
 

Ø
 1

00
 

Ø
 1

00
 

Ø 100 

Ø
 1

00
 

Ø
 1

00
 

Ø
 1

00
 

Ø 150

Ø 15
0

Ø 150

Ø 150

Ø
 1

50

Ø 15
0

Ø 150

Ø
 1

50

Ø
 1

50

Ø
 150

Ø 150

Ø 150

Ø 150

Ø 150

Ø 150

Ø 150

Ø
 1

50

Ø 125

Ø 125

Ø 125

Ø 12
5

Ø 125

Ø 12
5

Ø 8
0

Ø
 8 0

Ø
 8

0

Ø 80

Ø
 8

0

Ø
 7

0

Ø 60
Ø 60

Ø 60

Ø 60

Ø
 6

0

Ø 60

Ø 60

Ø 60

PV
C

 5
0

PV
C

 5
0

Ø40

Ø40

Ø
40

Ø 80 vers Gare

co
m

pt
eu

r 

de
 

C
om

m
un

e

Alim
entation 

Champagney

A
va

nt
 to

ut
es

 m
an

oe
uv

re
s 

su
r l

e 
ré

se
au

  
A

ve
rti

r l
a 

st
at

io
n

 ( 
su

rp
re

ss
eu

r)

Ø 125 

P.A.

P .
I .

Ø
 1

00
 

Ø 150 

Ø 150 

P.I.

P.I.

Ø
 1

25

P.
I .

P.
I.

P.
I.

P.
I.

P .
I.

P .
I.

P .
I.

Ø 100 

Ø
 1

00
 

60

P.I.

Ø 100 
Ø 100 

Ø
 1

00
 

Ø 10
0 

Ø 60

Ø 80 vers Gare

P.I.

Ø
 1

00
 

Ø 125

Ø 125

Ø
 6

0

Ø 125

Ø 100 

Ø40

Ø
 100 

R
és

er
ve

In
ce

nd
ie

branchement Habitation située 

sur la commune de Frahier

Pe 25

Ø
 1

00
 

P.A.

Ø40

Lotissement
voir

Franck D

Réserve
Incendie

COMBI
150 

COMBI
150 

P.I.

Ø 150 

Pe
 5

0

P.I.

Ø 100 

Ø 100 

Ø 1
00

Pe 50

fonte 50

F

F

P.I.

Ø
 100 

Ø
 100 

Ø
 100 

Ø 10
0 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

P.I.

P.I.

P.I.

Pe 40

Ø 100P.I.Ø 60

P.
I.

Pe 50

Pe 63

Evette - Salbert
réseau d'eau Potable



F
o
u

rt

Chemin

Chemin

C
h

em
in

Chemin

C
h

em
in

 r
u

ra
l

C
u

l

d
it

d
u

ru
ra

l

d
u

rural

ru
ra

l

rural

rural

C
h

em
in

d
it

d
'E

rr
ev

et

R
ur

al

R
u

ra
l

C
h

em
in

R
u

ra
l

ru
ra

l

rural

rural

ru
ra

l

rural

C
h

em
in

C
h

em
in

rural

dit

dit

Chemin

Ruiss
ea

u

ru
ra

l

R
en

au
d

d
'E

rr
ev

et

R
u

is
se

a
u

C
hem

in

de

R
ur

al

d'Erre
vet

d'Errevet

Rue

C
h

em
in

R
u
ra

l

Rural

ru
r a

l

C
h

em
in

Chemin

C
h

em
in

l'Etang

d
it

rural

2

31

5

C
h

em
in

68

12

Salle polyvalente

F
o
u

rt

82

3

4

Chemin

C
h

em
in

Rue

l'E
g
lise

47

3

79

75

73

Rue

71

69

62

35

37

39

41
43

56
54

d
u

du

d
es

du

du

du

C
u

l

R
u
e

de
s

d
es

d
es

la

55
53

51

50

4
8

1

67

dit

44

42

36

Base nautique

77

1

1
B 11

1
4

12

16

1
3

4

11

3

21

23

80

d
it

R
u

e

M
alsa

ucy

Taillis

Chaney

Malsaucy

Malsaucy

bell
ev

ue

B
ro

ss
es

Planchettes

Planchettes

Base

4
6

25

32

30

28

26
20

14

8

6

4

2

27
25

23

5

38

52
50

2
T

12

62

7

2

49

1

3
B

51B

46

6

de

de

48

4
4

9

Y
er

s

Rue

R
u

e

Rue

Rue

Rue

d
u

24

C
h

em
i n

C
h

e m
in

R
u

e

de

1

6

8

65

d'Erre
vet

84

10

50B

C
h
em

in

2B

R
u

ra
l

49

70

d
u

72

4

L
'E

g
lise

7

66

9

rural

ru
ra

l

R
u

ra
l

63

34

60

29

3

19

17
15

11

22

8B

23

17
15

13

7
9

18

2
8

M
alsaucy

Salbert

86

14

11

1

4
0

3

14

R
u
e

Chemin

4

2A

2

4

9

Rue

Rue

Chemin

C
in

q

Rue

Rue

dit

3
0

4B

7

10B

10C

16

du

8

20

24

11B

6

1

la

12B

4B

1

10

1

5

11

7

5

3

1

22B

1
4

20

2
2

2
6

1
8

1
6

14

11

1
7

4

21

2

5

7

9

11

4

6

8

10

12

1
9

1
7

28B

Rue

17

19

21

14

1

3

5

2
0

68

10

1
0

8

12

10B

3

12

5

1B

1

9B

9

du

6

5B

2
8

2
6

2
4

de
s

de

2
2

1
8

8

21

2

2

12

8

5

7

20

20B

de

d
u

Departe
mental

C
h
em

in

F
rè

re
s

Du

Chemin

des

R
u
isseau

10

14

1
0

8

2

Salbert

16

4

1

Rue

2

9

Pointee

34

38

12

1

2

25

19

4

6

16

7

5

27

25

23

1

10A

13

L'Eglise

L
ac

No 24

R
u

ra
l

J
a
rd

o
t

Val

5

Rural

Chemin       Rural

de

Fougerets

Rural

C
h

em
in

 d
e 

la
 C

o
lo

m
b
e

Ruisseau

Ruiss
ea

u

Ruiss
ea

u

Ruisseau

1
5

36

26

30

32

C
h

em
in

22

20

6
3

61

15

59

10 8

21A

19

R
ue

l'E
g
lise

Ruisse
au

Ruisseau

Ruisseau

R
u

ra
l

R
u

ra
l

18

C.D.56

R
. 
D

u
 F

a
ve

ry

Egrins

R
u
e 

D
u
 T

h
ia

m
o
n
t

C
h

em
in

R
u
e

R
u
e

Chemin

ru
ra

l

Ch.

16

34B

38
B

4

24B28A

30

34

24

28

31
29

2
7

2
5

27

25B

25
23

14

23

33

32

5

2

1
B

21

2
1
B

dit

du

3

3
9

1

4
9

Ruisseau

Ruisseau

Rue

la

L Etang

Chemin

42

Rue

17

57

51

4
9

4
5

C
in

q
  
  
F

rè
re

s

2

27

2
5

6

Des

de

de

3
2

38

2
9

13

33

65

35

d'Erre
vet

2
2

1

47

Salbert

11

9
7

R
u

ra
l

2
7

18

8

7

5

3
7

3

3
5

1B

3

40

12

Ja
rd

ot

L
'E

g
lise

Rue

Pointee

Ren
aud

2
3

39

1

2
9

Ruisseau

C
h

em
in

C
h

em
in

Des

Rural

de

de

Rural

C
h

em
in

Rural

9

23A

15B

48

42

40

3
8

3
2

26

24

T
hi

am
on

t

1
8

1
6

1
4

4

3B

15

13

17

ru
ra

l

C
h

em
in

du

Impasse

du

Ruisseau

R
ui

ss
ea

u

R
u

ra
l

F
avery

F
ra

nc
oi

s

T
h

ia
m

o
n

t

R
u
e des H

au
ts T

rays

R
u

e

R
u

e

ru
ra

l

ru
ra

l

Lambert

4
4

36

34

1

3
28

21

C
h

em
in

3

14

1
0

8

22B

C
h

em
in

2

2

6

8

22

2
5

2
6

2
4

2
2

2
0

1
8

9

3

Chemin

5 6

2

51

4
9

47

4
5

43

4
1

3
9

3
7

35

33

29

1
9

1
7

1
5

1
1

Voie

de

Des a

Communale

Ruiss
ea

u

Ruiss
ea

u

Rue B
arb

ier

Salb
er

t

3

8

6

4

2

Rue

Chalonvillars

3
2

2

26E

2
2

2
0

18

de la Goutte

C
h
em

in
  R

u
ral

1
0

2

6

4

8

9

7

60

56

52

50

48

46

44

3
8

36

34

32

30

28

26

2
4

2
2

1
8

1
6

1
4

12

10

8

2

2
5

2
3

21

1
9

1
7

1
5

13

9

7

5

1

6

31

29

27

1
9

1
7

1
5

1
3

1
1

9

7

56

23

5

9B

R
u
e

44

1
A

1
B

7

9

1
0

dit

Roseaux

5

3

1

42

3

36

3
4

46

26

2
4

16

14

1
2
B

1
2

8

6

4

2B

2

P
eltier

54

58

6

d
es

5

Voie

Je
an

 H
au

t

R
ue

2

de

Goutte

Chem
in

40

R
u
e

4

44

dit

a

Communale

de

Rural

d'E
vette

Rue

Chemin

dit

B
ar

bi
er

Rue B
arb

ier

Salb
er

t

de

des

Rue

C
h
a
m

p
s

C
h

em
in

 C
o
m

m
u

n
a
l

des

C
om

m
u
n
ale

du Canton

Rue de Valdoie

C
h
em

in
 C

om
m

u
n
al

8

3
0

38

12

Barbier

Chem
in R

ura
l

3

Chemin

17B

1
7
T

4

24B

2
8

Chalonvillars

la

26D

2

50

48

46 44

30

26

24

20

18

14

12

10

8

6

2

1
1

1
3

1
5

35

2

4

6

8

8

8

4

3

2
2

41

R
ue

dit

Route

52

Riervescemont

Chemin

3

44

46

48

Rural

48

28

3

4

2

3

2

2
0

N°  2
4

1
8

1
6

1
4

1
0

6

18

16

6

19

17

1
6

1
4

1
2

1
0

8

4

2

1
9

2
1

2
3

22

18

23

25

27

29

9

1

43

37

31

37B

46

44

40

38

36

1
8

B

34

28

26

24
22

20

18

1
6

1
4

1
2

10

1
8

20

8

6

4

2

21

19

17

36B

15

13

1
1

9

7
5

3

1

27

30

25

32

2
3

2
1

2

1

13

1
1

9

7

R
u

e d
u

 P
o
n

t d
es V

ea
u

x

5

3

1

4
2

4
0

38

36

3
4

3
2

3
0

2
8

2
6

2
4

2
2

2
0

1
8

16

14

12

10

7

9

7

5

3

1

1
0

6

4

7

3

G
o
u

tt
e

18

2

par

5

1

du

4

2

5B

7

4

26

24

d
it      d

u
       P

o
n

t

G
ra

n
d
es

d
es

Des

De

d
u

de    L
a

39

R.d
e l

a

d
es

du

Rue des

D
es

des

3

Ruisseau

5

7

9

17

1
5

1

1
3

1
1

7

5

3

13

15B

de

5

1

5

17

3

1

2

5

2B

4

Chemin

C
h

em
in

des

L
e

Canal

8
B

13B

11

11B

9

9B

9

à

D'Evette

7

1

2

4
B

8

1

Chemin

5

1
9

d
es            V

ea
u

x

1
7

P
la

n
ch

es

R
ue

R
u

e

Chardonnerets

Valdoie

Rue des 
Ceri

sie
rs

V
erb

o
te

Vierge

1
5

Fontain
e

C
om

m
u
n
al

Chemin  Communal

R
u

e

C
larin

es

Rue

Rue des Genets

C
er

f

S
o
u

rc es

Rural

S
o
u

rc
es

R
u
e de la G

en
tian

e

Vosges

Rosiers

Rue des Thuyas

C
h

em
in

           C
o
m

m
u

n
a
l

44B

44T

48B

50B

54B

Rue

6

de

C
h

em
in

        C
o
m

m
u

n
a
l

Lateral

C
o
m

m
u

n
a
l

Bouleaux

V
erboté

d'irrigation

F
ossé

4

Evette

Rue

Départementale
6

D'Evette

7
T

7
B

C
h

em
in

         R
u

ra
l

d
es

R
u

e

Rue

R
u

e

Rue

R
u

e

R
u

e

Rue

la

Belfo
rt

Verbote

1

10
8

6

4

2

7

1
1

9

7

3

1

6

4

2

54

Projet réseau Eaux Usées DN200 : 90,00 ml

F
o
ss

é
 2

8
1
 m

Fossé 151ml

Fossé 35ml

Fossé 80ml

Fossé 95 m

Fossé 144 m

Fossé 45ml

Fossé 151 m

Fossé 140 m

Fossé 262 m

Fossé 94 m

Fossé 49ml

Fossé 9ml

Fossé 255ml

Fossé 330 m

Fossé 74 m

Fossé 218 m

Fossé 296 m

Fossé 85 m

Fossé 175 m

Fossé 90 m

Fossé 172 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 21 m

Fossé 293 m

Fossé 97 m

Fossé 44 m

Fossé 45 m

Fossé 42 mFossé 10 m

Fossé 10 m

Fossé 175 m

Fossé 57 m

Fossé 58 m

Fossé 23 m
Fossé 38 m

Fossé 31 m
Fossé 30 m

Fossé 14 m Fossé 32 m
Fossé 12 m

Fossé 32 m

Fossé 87 m

Fossé 38 m

Fossé 146 m

Fossé 36 m

Fossé 21 m

Fossé 17 m

Fossé 37 m

Fossé 47 m

Fossé 153 m

Fossé 71 m
Fossé 233 m

Fossé 25 m

Fossé 44 m

Fossé 38 m

Fossé 106 m

Fossé 44 m

Fossé 79 m

Fossé 29 m

Fossé 55 m

Fossé 69 m

Fossé 95 m

Fossé 224 m

Fossé 256 m

Fossé 26 m

Fossé 22 m

Fossé 78 m

Fossé 182 m

Fossé 35 m

Fossé 34 m

Fossé 19 m

Fossé 120 m

Fossé 240 m

Fossé 19 m

Fossé 42 m

Fossé 302 m

Fossé 63 m

Fossé 35 m

Fossé 15 m
Fossé 19 m

Fossé 45 m

Fossé 42 m

Fossé 24 m

Fossé 31 m

Fossé 38 m

Fossé 18 m

Fossé 25 m
Fossé 26 m

Fossé 73 m
Fossé 42 m

Fossé 47 m

Fossé 16 m

Fossé 87 m

Fossé 76 m

Fossé 46 m

Fossé 114 m

Fossé 27 m

Fossé 69 m

Fossé 511 m

Fossé 209 m

Fossé 607 m

Fossé 84 m

Fossé 65 m

Fossé 60 m

défense incendie 120 m³

EVETTE-SALBERT

Réseau d'Assainissement



F
o
u

rt

Chemin

Chemin

C
h

e
m

in

C
u

l

d
it

d
u

d
u

rural

ru
ra

l

rural

C
h

e
m

in

d
it

d
'E

rr
ev

e
t

R
u
ra

l

R
u

ra
l

C
h

em
in

R
u

ra
l

ru
ra

l

Chemin

rural

rural

ru
ra

l

rural

C
h

em
in

C
h

em
in

rural

Chemin

Chemin rural

Chemin

C
h

e
m

in

Chemin

dit

dit

Chemin

Ruiss
ea

u

ru
ra

l

R
en

au
d

d
'E

rr
ev

e
t

R
u

is
se

a
u

C
h
em

in

de

R
u
ra

l

d'Erre
vet

d'Errevet

Rue

C
h

em
in

R
u

ra
l

Rural

ru
ra

l

Chemin

C
h

em
in

Chemin

C
h

em
in

l'Etang

d
it

rural

2

31

5

C
h

em
in

68

12

Salle polyvalente

F
o
u

rt

82

3

4

Chemin

C
h

e
m

in

Rue

l'E
g
lise

47

3

79

75

73

Rue

71

69

62

35

37

39

41
43

56
54

d
u

du

d
es

du

du

du

C
u

l

R
u
e

de
s

d
es

d
e
s

la

55
53

51

50

4
8

1

67

dit

44

42

36

Base nautique

77

1

1
B 11

1
4

12

16

1
3

4

11

3

21

23

80

d
it

R
u

e

M
alsa

ucy

Taillis

Chaney

Malsaucy

Malsaucy

bell
ev

ue

B
ro

ss
es

Planchettes

Planchettes

Base

4
6

25

32

30

28

26
20

14

8

6

4

2

27
25

23

5

38

52
50

2
T

12

62

7

2

4
9

1

3
B

51B

46

6

de

de

48

4
4

9

Y
er

s

Rue

R
u

e

Rue

Rue

Rue

d
u

24

C
h

e
m

in

C
h

em
i n

R
u

e

de

1

6

8

65

d'Erre
vet

84

10

50B

C
h

em
in

2B

R
u

ra
l

49

70

d
u

72

4

L
'E

g
lise

7

66

9

rural

ru
ra

l

R
u

ra
l

63

34

60

29

3

19

17
15

11

22

8B

23

17
15

13

7
9

18

2
8

M
alsaucy

Salbert

86

14

11

1

40

3

14

R
u
e

Chemin

4

2A

2

4

9

Rue

Rue

Chemin

C
in

q

Rue

Rue

dit

3
0

4B

7

10B

10C

16

du

8

20

24

11B

6

1

la

12B

4B

1

10

1

5

11

7

5

3

1

22B

1
4

20

2
2

2
6

1
8

1
6

14

11

1
7

4

21

2

5

7

9

11

4

6

8

10

12

1
9

1
7

28B

Rue

17

19

21

14

1

3

5

2
0

68

10

10

8

12

10B

3

12

5

1B

1

9B

9

du

6

5B

2
8

2
6

2
4

de
s

de

2
2

1
8

8

21

2

2

12

8

5

7

20

20B

de

d
u

Departe
mental

C
h

em
in

F
rè

re
s

Du

Chemin

des

R
u
isseau

10

14

1
0

8

2

S
albert

16

4

1

Rue

2

9

Pointee

34

38

12

1

2

25

19

4

6

16

7

5

27

25

23

1

10A

13

L'Eglise

L
ac

No 24

R
u

ra
l

J
a

r d
o
t

Val

5

Rural

Chemin       Rural

de

Fougerets

Rural
C

h
em

in
 d

e 
la

 C
o
lo

m
b
e

Ruisseau

Ruis
se

au

Ruiss
ea

u

Ruisseau

1
5

36

26

30

32

C
h

em
in

22

20

63

61

15

59

10 8

21A

19

R
ue

l'E
g
lise

Ruisse
au

Ruisse
au

Ruisseau

R
u

ra
l

R
u

ra
l

18

C.D
.56

R
. 

D
u

 F
a

ve
ry

Egrins

R
u
e 

D
u
 T

h
ia

m
o
n

t

C
h

em
in

R
u
e

R
u
e

Chemin

ru
ra

l

Ch.

16

34B

38B

4

24B28A

30

34

24

28

31
29

2
7

2
5

27

25B

25
23

14

23

3
3

32

5

2

1
B

21

2
1
B

dit

du

3

3
9

1

4
9

Ruisseau

Ruisseau

Rue

la

L E
tang

Chemin

42

Rue

17

57

51

4
9

4
5

C
in

q
  
  
F

rè
re

s

2

27

2
5

6

Des

de

de

3
2

38

2
9

13

33

65

35

d'Erre
vet

2
2

1

47

S
albert

11

9
7

R
u

ra
l

2
7

18

8

7

5

3
7

3

3
5

1B

3

40

12

Ja
rd

o
t

L
'E

g
lise

Rue

Pointee

Ren
aud

2
3

39

1

2
9

Ruisseau

C
h

em
in

C
h

em
in

Des

Rural

de

de

Rural

C
h

e
m

in

Rural

9

23A

15B

70

66

64

6
0B

62

56

52

48

42

40

3
8

3
2

26

24

T
hi

am
on

t

1
8

1
6

1
4

76

74

7
2

4

3B

56

58

60

7
8

15

13

17

ru
ra

l

C
h

em
in

d
u

Impasse

Rue du

du

Ruisseau

R
ui

ss
ea

u

R
u

ra
l

F
a
very

F
ra

nc
oi

s

T
h

ia
m

o
n

t

R
u
e des H

au
ts T

rays

du

R
u

e

R
u

e

ru
ra

l

8
0

53B

51B

ru
ra

l

Lambert

44

36

34

1

3
28

21

C
h

em
in

3

14

61

R
ue

1
0

8

22B

C
h

e
m

in

2

2

6

8

22

2
5

2
6

2
4

2
2

2
0

1
8

9

3

C
h

e
m

in

Chemin

5 6

2

67

65

63

59

57

55

53

51

4
9

4
7

4
5

43

4
1

3
9

3
7

35

33

29

1
9

1
7

1
5

1
1

2

16

11

3
1

Voie

V
oi

e 
co

m
m

u
n
al

e

Trays

Ker
n

de

Des a

Communale

20A

1

5

29

24

Ruiss
ea

u

R
uis

se
au

H
auts

Rue B
arb

ier

Salb
er

t

5

19

21

20B

3

2
5

23
17

15

13

3

2
2

18

14

12

10

8

6

4

2

19B

Rue

Chalonvillars

3
2

2

26E

2
2

2
0

18

de la Goutte

C
h
em

in
  R

u
ra

l

1
0

2

6

4

8

9

7

60

56

52

50

48

46

44

38

36

34

32

30

28

26

2
4

2
2

1
8

1
6

1
4

12

10

8

2

2
5

2
3

21

1
9

1
7

1
5

13

9

7

5

1

6

3
1

29

27

1
9

1
7

1
5

1
3

1
1

9

7

56

23

5

9B

R
u

e

44

1
A

1
B

7

9

1
0

dit

Roseaux

5

3

1

42

3

36

3
4

46

26

2
4

16

14

1
2
B

1
2

8

6

4

2B

2

P
eltier

54

58

6

d
es

5

Voie

Je
an

 H
au

t

R
ue

2

de

Goutte

Chem
in

40

R
u

e

4

44

dit

a

Communale

de

Rural

d'E
vette

Rue

Chemin

dit

B
ar

bi
er

Rue B
arb

ier

Salb
er

t

de

des

Rue

C
h

a
m

p
s

C
h

em
in

 C
o
m

m
u

n
a
l

des

C
o
m

m
u
n

ale

du Canton

Rue de Valdoie

C
h
em

in
 C

om
m

u
n
al

8

3
0

38

12

Barb
ier

Chemin R
ura

l

3

Chemin

17B

1
7
T

4

24
B

2
8

Chalonvillars

la

26D

2

50

48

46 44

30

26

24

20

18

14

12

10

8

6

2

1
1

1
3

1
5

35

2

4

6

8

8

8

4

3

2
2

41

R
u
e

dit

Route

52

Riervescemont

Chemin

3

44

46

48

Rural

48

28

3

4

2

3

2

2
0

N°  2
4

1
8

1
6

1
4

1
0

6

18

16

6

19

17

1
6

1
4

1
2

1
0

8

4

2

1
9

2
1

2
3

22

18

23

25

27

29

9

1

43

37

31

37B

46

44

40

38

36

1
8
B

34

28

26

24

22

20

18

1
6

1
4

1
2

10

1
8

20

8

6

4

2

21

19

17

36B

15

13

1
1

9

7
5

3

1

27

30

25

32

2
3

2
1

2

1

13

1
1

9

7

R
u

e d
u

 P
o

n
t d

es V
ea

u
x

5

3

1

4
2

4
0

38

36

3
4

3
2

3
0

2
8

2
6

2
4

2
2

2
0

1
8

16

14

12

10

7

9

7

5

3

1

1
0

6

4

7

3

G
o

u
tt

e

18

2

par

5

1

du

4

2

5B

7

4

26

24

d
it      d

u
       P

o
n

t

G
ra

n
d

es

d
e
s

Des

De

d
u

de    
La

39

R.d
e 

la

d
es

du

Rue des

D
es

des

3

Ruisseau

5

7

9

17

1
5

1

1
3

1
1

7

5

3

13

15B

de

5

1

5

17

3

1

2

5

2B

4

Chemin

C
h

em
in

des

L
e

Canal

8
B

13B

11

11B

9

9B

9

à

D'Evette

7

1

2

4
B

8

1

Chem
in

5

1
9

d
es            V

ea
u

x

1
7

P
la

n
c
h

e
s

R
u
e

R
u

e

Chardonnerets

Valdoie

Rue d
es C

eris
iers

V
erb

o
te

Vierge

1
5

Fonta
in

e

C
om

m
u

n
a
l

Chemin  Communal

R
u

e

C
la

rin
es

Rue

Rue des Genets

C
er

f

S
o
u

rc e
s

Rural

S
o

u
rc

es

R
u

e d
e la

 G
en

tia
n

e

Vosges

Rosiers

Rue des Thuyas

C
h

em
in

           C
o
m

m
u

n
a
l

44B

44T

48B

50B

54B

Rue

6

de

C
h

em
in

        C
o

m
m

u
n

a
l

Lateral

C
o
m

m
u

n
a
l

Boulea
ux

V
erbo

té

d'irrigation

F
ossé

4

Evette

Rue

Départementale
6

D'Evette

7
T

7
B

C
h

e
m

in
         R

u
ra

l

d
e
s

R
u

e

Rue

R
u

e

Rue

R
u

e

R
u

e

Rue

la

Belfo
rt

Verbote

1

10
8

6

4

2

7

1
1

9

7

3

1

6

4

2

54

Projet réseau Eaux Usées DN200 : 90,00 ml

F
o
s
sé

 2
8
1
 m

Fossé 151ml

Fossé 35ml

Fossé 80ml

Fossé 95 m

Fossé 144 m

Fossé 45ml

Fossé 151 m

Fossé 140 m

Fossé 262 m

Fossé 94 m

Fossé 49ml

Fossé 9ml

Fossé 255ml

Fossé 330 m

Fossé 74 m

Fossé 218 m

Fossé 296 m

Fossé 85 m

Fossé 175 m

Fossé 90 m

Fossé 172 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 175 m

Fossé 21 m

Fossé 293 m

Fossé 97 m

Fossé 44 m

Fossé 45 m

Fossé 42 mFossé 10 m

Fossé 10 m

Fossé 175 m

Fossé 57 m

Fossé 58 m

Fossé 23 m
Fossé 38 m

Fossé 31 m
Fossé 30 m

Fossé 14 m Fossé 32 m
Fossé 12 m

Fossé 32 m

Fossé 87 m

Fossé 38 m

Fossé 146 m

Fossé 36 m

Fossé 21 m

Fossé 17 m

Fossé 37 m

Fossé 47 m

Fossé 153 m

Fossé 71 m

Fossé 28 m

Fossé 56 m

Fossé 233 m

Fossé 129 m

Fossé 205 m

Fossé 24 m

Fossé 25 m

Fossé 44 m

Fossé 38 m

Fossé 106 m

Fossé 44 m

Fossé 79 m

Fossé 29 m

Fossé 55 m

Fossé 69 m

Fossé 95 m

Fossé 224 m

Fossé 256 m

Fossé 26 m

Fossé 22 m

Fossé 78 m

Fossé 182 m

Fossé 35 m

Fossé 34 m

Fossé 19 m

Fossé 120 m

Fossé 240 m

Fossé 19 m

Fossé 42 m

Fossé 302 m

Fossé 63 m

Fossé 35 m

Fossé 15 m
Fossé 19 m

Fossé 45 m

Fossé 42 m

Fossé 24 m

Fossé 31 m

Fossé 38 m

Fossé 18 m

Fossé 25 m
Fossé 26 m

Fossé 73 m
Fossé 42 m

Fossé 47 m

Fossé 16 m

Fossé 87 m

Fossé 76 m

Fossé 46 m

Fossé 114 m

Fossé 27 m

Fossé 69 m

Fossé 511 m

Fossé 209 m

Fossé 607 m

Fossé 84 m

Fossé 65 m

Fossé 60 m

défense incendie 120 m³

EVETTE SALBERT

Fossés.

Echelle non définie

A0 nord

Légende

                                     Fossé

                                     réseau EU

                                     réseau EP

                                     réseau Unitaire



Révision du Plan Local d’Urbanisme

Annexes règlementaires
5.1. Servitudes d’utilités publiques

5.2. Périmètres et contraintes

5.3. Annexes sanitaires

5.4. Infrastructures sonores

5.5. Règlementation des boisements

Commune d'EVETTE-SALBERT

A g e n c e  d ’ U r b a n i s m e  d u  Te r r i t o i r e  d e  B e l f o r t

DOSSIER D’APPROBATION

5

Février 2019



 



Aucune voie classée 

 



Révision du Plan Local d’Urbanisme

Annexes règlementaires
5.1. Servitudes d’utilités publiques

5.2. Périmètres et contraintes

5.3. Annexes sanitaires

5.4. Infrastructures sonores

5.5. Règlementation des boisements

Commune d'EVETTE-SALBERT

A g e n c e  d ’ U r b a n i s m e  d u  Te r r i t o i r e  d e  B e l f o r t

DOSSIER D’APPROBATION

5

Février 2019



 






































	90042_5_PdG_Annexes-règlemt_Approb_février2019
	90042_5-1_SUP_Approb_février2019
	Evette_Salbert_Arrete-du-maire_nonsigné
	Evette_Salbert_SUP_2017_Tableau
	Evette_Salbert_SUP_2017_Carte

	90042_5-2_Péri_contraintes_Approb_février2019
	90042_5-3_Annexe-sanitaire_Approb_février2019
	90042_5-4_Infra-Sonore_Approb_février2019
	90042_5-5_Boisements_Approb_février2019
	90042_Arrete_ReglementationBoisement_19901019.pdf
	evette
	SKMBT_C45218022013050





